SP - ELEKTRONIIKKA
PUH : 08 - 5565 858               Copyright ©    SP-ELEKTRONIIKKA          OULU
     HINNAT SISÄLTÄVÄT ALV 22%, KATSO UUTUUDET www.spelektroniikka.fi
GP10
 SPG338 (OLG338)
Ovaalinupeilla oleva vintagemallin virityskoneist-
osetti. 6 -kieliselle kitaralle. Ylimmäisessä ja al-
immaisessa tunerissa kiinnitysruuville oma reikä,

(0.689"). Fixing hole dia.max. 9mm.Set includes
6 tuners + tuner bushings and screws.
Order code 6L nickel: SPG338NI 26.00€
Order code 6L black: SPG338BLK 34.00€
Order code 6L gold: SPG338GD 36.00€
 SPG138 (OLG138)
Keystone tyyliset vintagemallin vihertävillä muovi-
nupeilla oleva virityskoneistosetti. 6 -kieliselle ki-
taralle. Kielen reikä tapin läpi, ei hahloa tapissa.
Keystone -style tuning machineset with vintage
greenish plasticknobs. Gear ratio 15:1. Axle dia-
meter: 6mm(0.236"). Axle length: 26mm(1.024").
Knob max width: 17.9mm (0.705"). Fixing hole
dia.max. 9mm. Set includes 3L + 3R + tuner bu-
shings and screws.
Code 3L3R nickel: SPG138CR 26.00€
Code 3L3R black: SPG138BLK 34.00€
Code 3L3R gold: SPG138GD 36.00€
 SPG3388 (OLG3388)
Kuten SPG138, mutta vintagemallin ovaalinupit.
As SPG138 set, but vintage style oval knobs.
3L3R nickel:  SPG3388NI 26.00€
3L3R black:  SPG3388BLK 34.00€
3L3R gold:           SPG3388GD 36.00€
1009,1013, pearl       1012, black         1010, 1014, ivory
Asennus lämmittämällä, warming required.
19 mm x 13 mm  SPARE1009 0.60€
19 mm x 13 mm  SPARE1010 0.60€
21 mm x 13 mm  SPARE1012 0.60€
22 mm x 13 mm  SPARE1013 0.60€
21 mm x 13 mm  SPARE1014 0.60€
                          WJ44EZCR
Wilkinson® DeLuxe vintagemallin koneistot.
WJ44EZCR  vihertävillä muovinupeilla. Ki-
elen reikä tapin läpi, ei hahloa tapissa.

plated knobs and nickel plated plates. Gear ratio
14:1. String post spacing: 35.0 mm (1.378").
Crome order code: SPG268CR     14.00€
    SPG497 (OLG497)
Virityskoneisto "3 -rivissä", avoin klassisen kitar-
an malli. Setissä virityskoneistot 1L ja 1R + ruuvit.
Muovisilla helmiäisnupeilla ja kullatulla mekanii-
kalla. Välitys 14:1.
Tuning machine "3 on plate", open style. Stamp-
ed decoration on plates. Set includes machines
1L and 1R + screws. White plastic pearl knobs
and gold plated plates. Gear ratio 14:1.
Gold order code: SPG497GD       22.00€
Huom! Jos vaihdat virityskoneiston nupin
isompaan kuin alkuperäinen, huomioi jou-
dutko laittamaan pitemmän ruuvin.
      203             196              201             193
Virityskoneiston metalliset kromatut varanupit
SPG698 koneistoillemme ja Gotoh®: in SG381
tyypeille. Cromeplated spare knobs for our
SPG698 sets and for Gotoh® SG381 types.
19.0 mm x 14 mm, ruuvikiinnitys, bolt on.
Order code: SPARE203CR 1.80€
19.0 mm x 14 mm, ruuvikiinnitys, bolt on.
Order code: SPARE196CR 1.80€
18.0 mm x 14 mm, ruuvikiinnitys, bolt on.
Order code: SPARE201CR 1.80€
19.0 mm x 20 mm, ruuvikiinnitys, bolt on.
Order code: SPARE193CR 1.80€
    1015          187            208                 555
24.0 mm x 16 mm, lämitettynä asennus, push on,
warming reguired, pearl.
Order code: SPARE1015  0.60€
23.0 mm x 16 mm, ruuvikiinnitys, bolt on.
Order code: SPARE187CR  1.80€
Bass knobs fits to SPB296
34 mm x 23 mm, ruuvikiinnitys, bolt on.
Order code: SPARE208  3.00€
33 mm x 26 mm, ruuvikiinnitys, bolt on.
Order code: SPARE555  3.00€
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true